16.06.2022г. №175
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РАЗДОЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

УСОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ДУМА

РЕШЕНИЕ

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ РАЗДОЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ №144 ОТ 28.10.2021ГОДА «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ РАЗДОЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2022 ГОД

Рассмотрев представленную главой Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области (С.И. Добрынин) структуру администрации Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области, на основании протокола №1 аттестационной комиссии администрации Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области от 20.05.2022г.  руководствуясь п.8 ст.37 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», ст.ст.40,46 Устава Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области, Дума Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области
РЕШИЛА:
1.Внести следующие изменения в решение Думы Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области №144 от 28.10.2021года «Об утверждении структуры администрации Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области на 2022 год»:
1.1. в абзаце 2 приложения к решению Думы Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области слова «специалист по муниципальному заказу» заменить на слова «ведущий специалист по муниципальному заказу».

2.Настоящее решение опубликовать в газете «Раздольинский информационный вестник», разместить в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области по адресу:http//раздолье-адм.рф/.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2022 года.

Глава Раздольинского сельского
поселения Усольского муниципального

района Иркутской области,

Председатель Думы Раздольинского

сельского поселения Усольского

муниципального района Иркутской области                                       С.И. Добрынин.

Приложение

к решению Думы Раздольинского                                                 сельского поселения Усольского                                                 муниципального района Иркутской области                                 от 28.10.2021г. №144                                                                          (в редакции от 16.05.2022г. №175)

Структура администрации Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области:

   - Глава администрации Раздольинского муниципального образования;

Муниципальные служащие:

   - Главный специалист по организационно-правовой работе;

   - Ведущий специалист по финансово-бюджетной политике;

   - Ведущий специалист по пожарной безопасности и работе с населением;
   - Ведущий специалист по благоустройству и муниципальному хозяйству;

   - Ведущий специалист по муниципальному заказу.

Технические исполнители:

   - Бухгалтер;
   - Инженер-сметчик;
   - Инспектор по социальным вопросам;

   - Инспектор ВУР.

Вспомогательный персонал:

   - Водитель администрации;

   - Водитель пожарного автомобиля;

   - Сторож администрации;